GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 032/2011 DE 07 DE JUNHO DE 2011.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DO QUADRO DE
PESSOAL E FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DE
TUPACIGUARA.

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na PRIMEIRA FASE –
Análise de Currículo, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº
032/2011 – Processo Seletivo Simplificado para preenchimento quadro de pessoal e
formação do quadro de reserva para a unidade prisional de Tupaciguara.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de

currículo, do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento quadro de pessoal e

formação do quadro de reserva para a unidade prisional de Tupaciguara, para a

Segunda Fase - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: UNIPAC – ARAGUARI

Av. Minas Gerais, 1889 - Centro  Araguari – MG.
(BLOCO F1)

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 01

ASP MASCULINO

DATA: 18/06/2013                                    HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

116 JOSE CARLOS MOREIRA

117 MARCOS ROBERTO FERRER

118 WANDER PEREIRA DE OLIVEIRA

119 ADILSON RODRIGUES BISPO

120 DIVINO ETERNO CABRAL

121 VALDILENO DOMINGOS MEIRELES

122 VINICIUS MACHADO MENDES

123 RENATO RAMOS PEREIRA

124 DEIVID ALVES FERNANDES

125 BRUNNO CESAR DE CARVALHO

126 FLAVIO COTRIM SOUZA

127 WALISSON HENRIQUE DA COSTA

128 RODRIGO MOREIRA SIQUIEIRA

129 VALTER VAZ FERREIRA JUNIOR

130 JOSE REGINALDO ARAUJO

131 CLAYTON DA SILVA RIBEIRO

132 SILAS MARQUES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

133 VINICIUS FIALHO DE OLIVEIRA

134 NILSON SOARES DA SILVA

135 AYRES FERNANDO MACEDO

136 RUBENS GARCIA BORGES JUNIOR

137 ANDRE VITORIANO BARBOSA

138 LUCIANO DE CASTRO AGUIAR

139 DAGUER BRASIL ISAAC

140 CHARLES FERNANDO ALVES

141 MARCOS DOS SANTOS SILVA

142 DEVAIR SILVA

143 MARCOS ANTONIO CORDEIRO FONTES

144 LINDOMAR ALVES FERREIRA

145 LUIZ CLAUDIO ALVES ARAUJO

146 FERNANDO BERNARDES VIERA

147 ELIENAI CHARLISTON ROSA

148 PAULO SERGIO BRAZAO

149 ALEX MARCIAL DA SILVA

150 EDSON LEAL DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 02

ASP MASCULINO

DATA: 18/06/2013                                     HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

151 ROBSON CHAVES DE LIRA

152 ELIAS BATISTA DA SILVA

153 ADALBERTO VILELA MENDES

154 HEBERT SILVA SANTOS

155 WALACE DE OLIVEIRA TOLEDO

156 VITOR JOSE ROCHA DE SIQUEIRA

157 JOSIMAR FONSECA ANDRADE

158 PAULO ALBERTO DE ALQUINO MININ

159 MARQUES AMORIM SOUSA

160 WESLEY ROBERTO VIANA

161 CRISTIANO ALEXANDRE ABADIO DE SOUZA SILVA

162 WALLISTON EMMANUEL DA SILVA

163 THIAGO HENRIQUE DE CASTRO

164 LUCIANO MIRANDA SESTAK

165 ANDRE LUIZ PORTO MOURÃO

166 JAMIR DE SA DA SILVA

167 GUILHERME ALMEIDA DE MORAES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

168 GUILHERME SOUSA LOPES

169 WESLEY CORTEIS

170 JULIO CESAR RODRIGUES

171 IGOR JOSE BARRETO DINIZ

172 PAULO DE OLIVIEIRA VIEIRA

173 VALDOMIRO LUIZ DA CUNHA

174 ALEXSANDRO GONÇALVES DE ANDRADE

175 ELIANDER JOSE DOS SANTOS

176 EDGARD GONCALVES JUNIOR

177 AGUINALDO CONCEICAO DE PONTES

178 MOACIR PIRES SANTANA

179 TELES RIBEIRO SILVEIRA

180 ANDRE LUIZ CARVALHO

181 ANTONIO DONIZETE ALVES

182 FABRICIO PRAGA DE OLIVERA

183 LUIZ CLAUDIO MARCELINO DE OLIVEIRA

184 RICARDO ILARIO SAVIOLI

185 WEDER KECIO RODRIGUES DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 03

ASP MASCULINO

DATA: 18/06/2013                               HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

186 MARCO AURELIO GONÇALVES

187 ADMILSON AMERICO DE CARVALHO

188 DANIEL JOSE QUIRINO

189 EDUARDO ANTONIO DE OLIVEIRA

190 IGOR ALVES FERNANDES

191 DENILSON TEIXEIRA DOS SANTOS

192 EDUARDO SANTOS MIRANDA

193 ROBSON CESAR QUEIROZ

194 EDUARDO MATOS MARCELINO

195 RODRIGO DA SILVA ALVES

196 FERNANDO ALVES DA COSTA

197 DENIS PACHECO DE OLIVEIRA

198 ALESSANDRO VIEIRA BORGES

199 JALKH LEAN VAZ

200 ELDER FERREIRA RAMOS

201 MARCELO DIAS SILVA

202 WEBERSON PEREIRA DE MOURA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

203 FABIO LUCIO DA COSTA SILVA

204 EMILIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA

205 JONIEL TADEU LOURENCO

206 WENDER MARTINS SANTOS

207 JACKSON BATISTA DE OLIVEIRA

208 WESLEY ODELIO ARANTES

209 LUIZ FERNANDO CUSTODIO TORRES

210 JOAQUIM QUERINO DA SILVA SANTOS

211 RODRIGO FERNANDES DE LIMA

212 GILSON DOS SANTOS ROSA

213 THIAGO RAMOS DE LIMA

214 MAICON DA SILVA BANDEIRA

215 ALEXANDRE VIANA SILVA

216 JARBAS PEREIRA MENDOÇA

217 RAMON RODRIGUES DE FARIA

218 DIEGO DANIEL FONSECA DE SANTANA

219 THALES HENRIQUE ALVIM DE MEDEIROS

220 THIAGO CARDOSO FELICIO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 04

ASP MASCULINO

DATA: 18/06/2013                               HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

221 MARCELO SILVA

222 DANILO FERREIRA DE PAULA

223 EMERSON JOSE DOS SANTOS

224 WILSON DANIEL DS SILVA FERREIRA

225 CICERO CONCEIÇAO FERNANDES

226 CLAUDIR FERREIRA DOS SANTOS

227 RODRIGO PAINS FERREIRA DE ARAUJO

228 LUCIANO ALVES SILVA

229 JEFERSON EDUARDO OLIVEIRA DE ALMEIDA

230 LEANDRO LUCAS DA SILVA

231 PAULO ANTONIO DOS SANTOS SEVERINO

232 MILLER FERREIRA DA SILVA

233 JEBERT RICHER SANTOS FERREIRA

234 AUGUSTO MAGNO DELFINO FARIA

235 PEDRO CELESTINO IVO NETO

236 EDUARDO BERNARDES CESAR

237 JOSE EDUARDO GIMENEZ MASSUCO

238 MATHEUS GOMIDES MOURA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

239 GUILHERME OLIVEIRA MARRA

240 QUEMUEL MAGALHAES DE JESUS

ASP FEMININO

24 CINTIA ABADIA LOPES VALADAO

25 SILVIA CANDIDA RODRIGUES DO PRADO

26 SIMONE BORGES DA SILVA

27 JOANA DARC MACHADO

28 ADRIANA VIEIRA DA SILVA

29 CLELIA REGINA SEVERINO PIRES

30 ELIANA MARIA RDRIGUES

31 SUENE DE BRITO

32 LILIAN MARIA DOS SANTOS REZENDE

33 MEIRILANE VIEIRA DOS REIS

34 ANA LUCIA RODRIGUES

35 CARLA CRISTINA FREIRE

36 SARA PEREIRA DE SOUZA FERNANDES

37 KATRYNE APARECIDA MENDES

38 ROANITA MONTEIRO SANTOS SILVA

39 KELLEN CRISTINA DE FREITAS

BELO HORIZONTE, 07 DE JUNHO DE 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS